a Segue depennato ad    b segue depennato et si    c segue depennato claustro
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1297, febbraio 21
in palacio archiepiscopatus Ianue

Tarantino di Bonifacio rilascia generale procura al notaio Manuele Pe-
trela per i suoi affari in Bonifacio.
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Procuratio Tarantini de Bonifacio.

In nomine Domini amen. Ego Tarantinus de Bonifacio facio, constituo
et ordino Manuelem Petrelam, notarium, meum certum nuncium et procu-
ratorem ad petendum, exigendum et recipiendum quicquid habere et recipe-
re debeo et in futurum debebo a quacumque persona, collegio, corpore et
universitate in Bonifacio et pertinenciis quacumque occasione sive causa et
ad finem et quietationem faciendu<m>, iura cedendum, instrumenta et
scripturas / (c. 88 r.) cassandum, petendum et ad postulandum ipsas execu-
tioni mandari, fideiussores inde dandum et in omni causa et questione quam
habiturus sum ibidem cum quacumque persona quacumque occasione sive
causa, tam in agendo quam defendendo, et demum ad omnia et singula fa-
ciendum que in predictis et quolibet predictorum a, dans et concedens dicto
procuratori meo in predictis et circa predicta liberam et generalem admini-
strationem et promittens tibi notario infrascripto, stipulanti nomine et vice
cuiuscumque intererit, me firmum et ratum habere et tenere quicquid dictus
procurator fecerit in predictis et quolibet predictorum sub ypotheca et
obligatione bonorum meorum. Actum Ianue, in palacio archiepiscopatus
Ianue, quo regitur curia ipsius, anno dominice nativitatis M°CC°LXXXXVII,
indictione VIIII, die XXI februarii, circa terciam, presentibus testibus Bellen-
gerio et Lazarino de Luculo.

a Segue depennato sub ypotheca et obligatione

109

1297, febbraio 25
in palacio archiepiscopatus Ianue

Galvano, figlio di Percivalle Cibo, canonico di Costanza, alla presenza di
Giacomo di Cogorno, canonico della Cattedrale e vicario dell’arcivescovo di
Genova, rilascia procura a Guglielmo Gonino, cappellano della chiesa di
Bayonne, per la presa di possesso del suo canonicato e per eseguire tutti gli
adempimenti prescritti.

Nel margine interno la seguente annotazione: « Factum ».
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Procuratio Gualvani Cibo.

In nomine Domini amen. In presencia venerabilis viri, domini Iacobi de
Cucurno, canonici Ianuensis, vicarii reverendi patris, domini fratris Iacobi,
Dei et Apostolice Sedis gratia Ianuensis archiepiscopi, et mei notarii et te-
stium infrascriptorum, dominus Gualvanus, filius nobilis viri, domini Preciva-
lis Cibo, civis Ianue, canonicus Constanciensis, facit, constituit et ordinat di-
scretum virum, Guillelmum Goninum, capellanum ecclesie Baiocensis, suum
certum nuncium et procuratorem et loco sui ad presentandum litteras aposto-
licas facientes mencionem de canonicatu et prebenda Constanciensi a, quosli-
bet processus, quaslibet litteras cuiuscumque executoris a Sede Apostolica de-
putati occasione canon(icatus) prebende dicte ecclesie Constanciensis et ad
petendum et recipiendum et accipiendum pro ipso et eius nomine canonica-
tum et prebendam dicte ecclesie in omnibus et per omnia prout in dictis litte-
ris domini pape facientibus mentionem de ipso canonicatu et prebenda conti-
netur et in litteris et processibus cuiuslibet executoris deputati a Sede Apo-
stolica super predictis canonicatu et prebenda plenius designatur et ad iuran-
dum b in animam suam statuta et consuetudines dicte ecclesie Constanciensis
observare et ad omnia faciendum in predictis et circa predicta et assecutione et
prosecutione predictorum que ipse facere posset si presens esset et ad unum
et plures procuratores faciendum et constituendum in omnibus et singulis su-
pradictis, constituens ex nunc illum et illos quem et quos duxerit constituen-
dos suos procuratores constituit, dans et concedens in predictis et circa pre-
dicta dicto procuratori suo et substituto et substitutis c et substituendo et
substituendis per eum liberum et generale mandatum et liberam et generalem
administrationem, promittens tibi notario infrascripto, stipulanti nomine
cuius vel quorum interest vel intererit, habere rata et firma omnia et singula
que per dictum procuratorem suum et substitutum vel substituendum seu
substitutos seu substituendos per eu<m> acta, gesta seu procurata fuerint in
predictis et circa predicta sub ypotheca et obligatione bonorum suorum et in
testimonium predictorum omnium prefatus dominus vicarius iussit presens
instrumentum sigilli curie predicti domini archiepiscopi munimine roborari.
Actum Ianue, in palacio archiepiscopatus Ianue, quo regitur curia ipsius, anno
dominice nativitatis M°CC°LXXXXVII, indictione nona, die XXV februarii, pre-
sentibus testibus presbitero Ottone, mansionario ecclesie Ianuensis, Manuele
Petrela, notario, et Precivalle de Portu.

a Segue depennato et    b corretto su iuramentum    c corretto su substituendis
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1297, marzo 6
in claustro ecclesie Ianuensis

I canonici della Cattedrale, pur non revocando precedenti atti simili, ri-
lasciano procura a Giovanni detto Caceta, camerario di Opizzo, patriarca di
Antiochia, e a Mino de Monte Fulonico per presentare al papa l’appello con-
tro la sentenza a loro contraria emessa dall’abate di San Sisto e dal priore di
Santa Vittoria di Piacenza. Bartolino Fieschi, canonico della Cattedrale, si
costituisce fideiussore.

Nel margine esterno la seguente annotazione: « Factum ».

(c. 88 v.) a Sind(icatus) capituli Ianuensis.

In nomine Domini amen. Nos Stephanus prepositus, Bartholinus de Fli-
sco, O(pizo) de Salvagiis, Iacobus de Cucurno, Lanzarotus de Varagine et
Petrus Cigala, canonici et capitulum ecclesie Ianuensis, soli presentes et resi-
dentes in ipsa, nomine nostro et cuiuslibet nostrum et dicte ecclesie et capitu-
li, facimus, constituimus, creamus et ordinamus dompnum Iohannem dictum
Cacetam, camerarium reverendi patris, domini O(pizonis), patriarche Antio-
cheni, et Minum de Monte Fulonico nostros et cuiuslibet nostrum et dicte
ecclesie et capituli sindicos, actores et procuratores et nuncios speciales et
quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condictio occupantis et
quod b unus inceperit alter finire possit c, ad presentandum appellationes inter-
positas per sindicos et procuratores nostros d et dicte ecclesie et capituli ad
dominum papam a sententiis et processibus latis et factis ab abbate Sancti Sy-
sti et priore Sancte Victorie de Placencia contra ipsum capitulum et singulos
seu aliquos de ipso capitulo coram ipso domino papa et aliis quibuscumque
iudicibus e et ad ipsas appellationes prosequendum et ad impetrandum in Ro-
mana curia litteras tam simplices quam legendas, gratiam seu iusticiam conti-
nentes, et ad iudices eligendos et recussandos et conveniendum de loco et ad
omnes causas, lites et questiones quas dictis nominibus habemus vel habere
speramus seu habituri sumus cum quacumque persona, collegio, corpore et
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universitate coram quibuscumque iudicibus quacumque de causa, dantes dictis
nominibus dictis procuratoribus, actoribus et sindicis et cuilibet eorum in so-
lidum liberam et generalem administrationem et liberum et generale manda-
tum agendi f, defendendi, presentandi, recussandi, eligendi, excipiendi, repli-
candi et opponendi, sententiam seu sententias audiendi, appellandi et appella-
tionem prosequendi, iurandi de calumpnia et de veritate dicenda et cuiuslibet
alterius generis iuramentum prestandi in animam nostram, crimina et defectus
quoslibet opponendi et probandi, alium seu alios procuratores et sindicos fa-
ciendi in predictis et circa predicta et illum vel illos quem vel quos fecerint vel
alt<er> ipsorum fecerit ex nunc ipsos et ipsum nostros et dicte ecclesie et
capituli et cuiuslibet de ipso capitulo ex nunc in predictis et quolibet predicto-
rum facimus et constituimus et demum ad omnia et singula faciendum que in
predictis et circa predicta fuerint facienda et que dictis nominibus facere pos-
semus si essemus presentes et promittentes dictis nominibus tibi notario in-
frascripto, stipulanti nomine et vice cuiuscumque intererit, ratum et firmum
habere et tenere quicquid dicti procuratores et sindici vel alter eorum g et sub-
stituti sive substitutus ab ipso fecerint vel fecerit in predictis et circa predicta
sub ypotheca et obligatione bonorum nostrorum et dicte ecclesie et capituli.
Et volentes dictos sindicos, actores et procuratores et substitutos seu substi-
tutum ab ipsis vel altero eorum et quemlibet eorum relevare ab omni onere
satisdationis <promittimus tibi notario infrascripto, stipulanti nomine cuius-
cumque intererit>, iudicatum solvi in omnibus clausulis suis sub ypotheca et
obligatione bonorum nostrorum et dicte ecclesie et capituli et pro eis et quo-
libet ipsorum h in omnem causam sollempniter intercessit et fideiussit domi-
nus Bartholinus de Flisco predictus i sub ypotheca et obligatione bonorum
suorum, abrenuncians iuri de principali et omni iuri, non revocando per hunc
sindicos et alios procuratores et sindicos nostros et dicte ecclesie et capituli.
Actum Ianue, in claustro ecclesie Ianuensis predicte, anno dominice nativita-
tis M°/CC°LXXXXVII (c. 89 r.), indictione nona, die VI marcii, ante terciam, pre-
sentibus testibus presbitero Alberto de Pontremulo, capellano dicte Ianuensis
ecclesie, et presbitero Iohanne de Sancto Vicencio Ianuensi et presbitero
Francischo de Sigestro, canonico ecclesie nove Sancti Salvatoris de Lavania.